
Dziennik Ustaw Nr 9 - 104 - Poz. 34 i 35 

przywrócenie do nadterminowej zasadniczej 
służby wojskowej, o ile żołnierz spełnia wymogi 
przyjęcia do tej służby. 

§ 53b. Żołnierzowi zwolnionemu z nadterminowej za­
sadniczej służby wojskowej z przyczyn okreś­
lonych w § 53 ust. 2 pkt 1 i 4-7 oraz w ust. 3 nie 
udziela się urlopu wypoczynkowego nie wyko­
rzystanego w roku służby, w którym następuje 
zwolnienie."; 

3) w § 61 w pkt 3 wyrazy "za trwale niezdolnych do czynnej 
służby wojskowej" zastępuje się wyrazami "za niezdol­
nych do służby wojskowej w czasie pokoju"; 

4) w§66: 

a) skreśla się ust. 2, 

b) ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej: P. Kołodziejczyk 

35 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 10 stycznia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków sprzedaży broni i amunicji oraz nadzoru nad ich obrotem. 

Na podstawie art. 4 ust. 6, art. l8 i 19 ust. 2 oraz art. 24 
ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o broni , amunicji 
i materiałach wybuchowych (Dz. U. Nr 6, poz. 43, z 1983 r. 
Nr 6, poz. 35, z 1988 r. Nr 41, poz. 324 i z 1989 r. Nr 35, poz. 
192) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Rynku Wewnętrzne­
go i Spraw Wewnętrznych z dnia 29 października 1990 r. 
w sprawie warunków sprzedaży broni i amunicji oraz nadzoru 
nad ich obrotem (Dz. U. Nr 76, poz. 453) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Podmiot gospodarczy uprawniony do sprzedaży 
broni i amunicji , zwany dalej "sprzedającym" , 

jest obowiązany magazynować broń i amunicję 
w pomieszczeniach odpowiednio zabezpieczo­
nych, a także prowadzić ewidencję zakupu 
i sprzedaży tej broni i amunicj i. " , 

b) dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu : 

,,2. Fakt zakupu i sprzedaży każdej sztuki broni 
i amunicji, przyjęcia do komisowej sprzedaży 
broni i amunicji, a także zwrotu broni i amunicji 
w ramach reklamacji jakościowej, ewidencjonu­
je się niezwłocznie w księdze zakupu i sprzeda­
ży." , 

c) dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 3, 

2) w załączniku nr 2 w części" w ust. 1 wstępne zdanie 
otrzymuje brzmienie: 

,,1. Fakt zakupu i sprzedaży każdej sztuki broni i amuni­
cji, a także przyjęcia do komisowej sprzedaży broni 
i amunicji oraz zwrotu broni i amunicji w ramach 
reklamacji jakościowej, ewidencjonuje się niezwło­
cznie w księdze zakupu i sprzedaży, odnotowując 
następujące dane:". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: M. Pol 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69171. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakładach Graficznych " Tamka" S.A. . lakład nr 1. Warszawa. uł . Tamka 3. 

lam. 2009-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


